UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v tham mưu văn bản đề nghị

hỗ trợ giống cây thông để trồng

dặm rừng trồng, phân tán qua

các năm trên địa bàn xã Kon

Braih.

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih.

Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện

Kon Rẫy (cũ) về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2025 trên địa bàn huyện Kon Rẫy (cũ);

Để có số lượng cây giống (cây thông) để trồng dặm rừng trồng, phân tán

qua các năm trên địa bàn xã Kon Braih. Phòng Kinh tế kính trình văn bản tham

mưu UBND xã đề nghị Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Kon Rẫy tạo điều kiện

hỗ trợ cây giống để thực hiện.

(Có văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Lan

		2025-08-02T15:13:59+0700

		2025-08-03T14:01:15+0700

		2025-08-03T14:01:15+0700

		2025-08-03T14:01:15+0700

		2025-08-03T14:01:15+0700

		2025-08-03T14:01:15+0700